АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРЕДНЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30октября  2020 г. №  78                                                                  д. Середняя

О внесении изменений в Муниципальную программу

благоустройства дворовых территорий Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 года, утвержденную постановлением администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района от 30.11.2017г. № 72

 (в редакции постановлений № 36 от 07.06.2018г.,

№ 68 от 29.10.2018г., № 82 от 03.12.2018г., № 51 от 04.07.2019г.,
№ 65 от 21.08.2019г., № 83 от 22.10.2019г., № 01 от 15.01.2020г., № 34 от 08.05.2020г.)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Муниципальную программу  благоустройства дворовых территорий Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района  «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 года, утвержденную постановлением администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района от 30.11.2017г. № 72 (в редакции постановлений № 36 от 07.06.2018г.,№ 68 от 29.10.2018г., № 82 от 03.12.2018г., № 51 от 04.07.2019г., № 65 от 21.08.2019г., № 83 от 22.10.2019г., № 01 от 15.01.2020г., № 34 от 08.05.2020г.)

 следующие изменения:
1.1. В разделе 5 План мероприятий по выполнению муниципальной программы читать в следующей редакции:
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по выполнению Муниципальной программы

	Наименование мероприятия и  источник финансирования
	Объем расходов на выполнение мероприятий,

тыс. руб.
	Ожидаемы й результат (краткое описание)

	всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	Приведение в  нормативное  состояние   к   концу реализации Муниципальной программы  дворовых территорий многоквартирных домов деревни Середняя и общественных территорий Середняковского сельского поселения

	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов д. Середняя и общественных территорий, включая строительный контроль

	Всего по Муниципальной программе, в том числе:
	6600,000

	1085,267

	2203,340
	705,258
	-
	2594,726

	Областной бюджет

	4950,000

	753,014

	1575,000
	527,328
	-
	1046,986

	Бюджет Середняковского сельского поселения
	1650,000
	332,253

	628,340
	177,930
	-
	164,407

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения                                  И.Г. Поляков